河南省水文水资源局关于申报
2018年度水利科技攻关项目的通知

各水文水资源勘测局，省局机关各处室：
根据水利厅“关于组织申报2018年度水利科技攻关计划项目的通知”（豫水办教﹝2018﹞1号）文件精神，认真贯彻落实《水利部印发关于实施创新驱动发展战略，加强水利科技创新若干意见的通知》（水国科﹝2017﹞10号和全国水利科技创新会议精神，坚持面向科技前沿、面向实际需求，解决水文重大科技问题，为防洪抗旱提供科技支撑和服务保障。按照省水利厅工作安排，现就组织申报2018年度水利科技攻关项目的有关事项通知如下：
1. 各单位要围绕水文改革发展实际需求，紧扣2018年水利科
技攻关计划项目通知要求，在充分论证项目必要性和可行性的基础上组织申报。对于一些重复研究和一般性工作调研内容的项目，不得申报。
1. 认真学习、领会文件“申报指南”中所列的6个“围绕”
结合水文实际情况认真做好2018年度科研项目的申报工作。
1. 申报项目的单位，请于2018年3月5日前提交《河南省水
利科技攻关计划项目任务书》（一式三份）（表样附后），同时提交电子文档。
1. 联系方式：
地    址：郑州市纬五路10号0427房间
联 系 人：宾予莲
联系电话：0371—65571710
电子信箱：byl@hnsl.gov.cn

附件：
1. 《河南省水利厅办公室关于组织申报2018年度水利科技攻关计划项目的通知》（豫水办教[2018]1号）。
2．《河南省水利科技攻关计划项目任务书》。

                                     2018年2月5日

[image: F:\B—Rose工作文件\2018年\2018-02-02 1\1 001.jpg]

[image: F:\B—Rose工作文件\2018年\2018-02-02 1\1 002.jpg]
[image: F:\B—Rose工作文件\2018年\2018-02-02 1\1 003.jpg]
[image: F:\B—Rose工作文件\2018年\2018-02-02 1\1 004.jpg]

河南省水利科技攻关计划项目任务申报书
申报单位（盖章）：
	项目名称
	不超过30字

	项目协作单位及项目负责人

	立题研究
的必要性及经费保障情况

	不少于300字

	主要研究
内容（技术
路线及预期目标）
	不少于500字

	项目研究
起始时间

image3.jpeg
2. FEHFMEMAAELRENEAATE EH¥ Lo T
£, B, XEFFHFA—HKULTE.

SHBEANKMEHEENERER, £ENIENRARE
W EFBEATEAFTA; TEATRAREAE 1 THRRA,

4L HEARIR “ITRHRA” TEH, IREIBRRXRK
FE, HXHARE S, MEASEIBAF I H X —FRR.

5.THLRAKRE, TRARESEXETEF LHNRFAR
B, —HNTREZXTRNEE.

6. 5% . XFEFHAF ERBRFREALATE .

=\ BRFE

L AE#F#} 2018 FEAFMEHATEWEA, FT 2018
£3 A 10 HHRX(FTHEARBEAXURTEESH) —K
=, FEREXETFXA.

2. & B4 R Eh 2018 £ E AR BB K ATE , RE/T AR
BEREZERAFERAMTHAR, ERXLI

3. 7N 2018 £ EAFB B KX RATE, EAE L MR
B AW (TEEAFBREXTRNTEESE) A FHRLHE,
R & AL,

M. SEBIRERA

ZEHT: AEAFATHEHFTLR

B R A BB

Bk A H3E: 0371-65571242

~

image4.jpeg
B FHE4: kjc@hnsl. gov. cn

M TE A ARREIRHKIHE £ 5+

AEEARTHRNE 2018 4 1 A 25 HER X

image1.jpeg
M B K FNT Ip s 30

Bk % (2018) 15

W ERRT AR TALUPH
201 84E K FIRH SOOI H VHRIAY i 0

ELBETAR (5 A, TAXERE. TREEM:

HEMAE LRI & % T LA TR L RS A
FAHAFETELNES) KERM (2017) 10 5) FAEK
AR AFLVEH, EREAMENE. BEEFERT. @
HERER, FARBMEAAFAMKEAL, HREAFNETERELR
RABEA B HARE, A AR F R 2018 £ F AR B E K KT
XFAEAAEFRB DT,

—. BRI

1. I%J%é@ﬁ:%zkﬂﬁki EAHEFRENS ., DNBAKF

image2.jpeg
IREPRESEREERE. REGbANGKESE T, TR
WHEEFRMTE

2. B “TZE” HELANEAT AERAXTRERT
HxEEEAFER, FREAERFARATAE;

EAKEAXHAER, EARBFLAR. KESBA.
AFREBE, KLRAFHREFE, FREMF R £
REHTE

4. BEWRBREANER, ELBRTAEHTER (R
AEFEHHGRAER. RTAEERFREG B, LEREHR
EHR. KFERLBRBAA. WK EFA S AEREHEE
LW, FRLAERFRNTE;

5. B4 % AR R, ERARARARE. BX &R A,
RAAFEER, EAFENRABER. FEIKEFERES
RAKFIRE, FRIEAERBEARFRNIE;

6. L EAR AR, EERKN. AKE. =HHE. ALE
REBHFEAGAN IR, AFECERERATE, FRELEAF
RAFRERFRATE .

= BHREX

1L ABRANE T RREHALEAE, BEARFOIHE,
REARIRARSEELRER, 412018 FAMBRAX T
HNFEEELBTR, TR EFRAENLERATTE, o
FTEARA-BEFARWIE, THRFR.

-2 —